ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2024 № 456
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 01.04.2022 №449 «Об утверждении мест массового пребывания людей

на территории городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей
и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной
гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест
и объектов (территорий)», во исполнение решения антитеррористической комиссии
в городском округе Богданович от 28.02.2024, в целях актуализации перечня мест
массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа
Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 01.04.2022 № 449 «Об утверждении мест массового пребывания людей на
территории городского округа Богданович», изложив приложение к постановлению в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд